
1 

 

                  
                                

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ”  –  6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o :  S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N   -   C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  U F F Y 9 A  
t e l . 0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -  f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6  

E m a i l : psic81200n@istruzione.it –  PEC: psic81200n@pec.istruzione.it - W E B :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

 

 

Gabicce Mare, 02/02/2019 

Prot. n. 1253/2019 

Ai componenti del G.O.P. 

  Albo on line  

Sito Spazio PON 

 

Oggetto: Nomina Gruppo Pon (GOP) relativo a " Avviso pubblico " Potenziamento delle competenze di 

cittadinanza globale” Asse I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obbiettivo specifico 

10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Prot.n. 3340 

del 23 marzo 2017)  

                Codice: 10.2.5A-FSEPONMA-2018-103 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto L’Avviso pubblico " Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” Asse I- Istruzione 

–Fondo Sociale Europeo (FSE). Obbiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi – Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 

Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Prot.n. 3340 del 23 marzo 2017)  

                Codice: 10.2.5A-FSEPONMA-2018-103 
 
Visto       l’avviso pubblico prot. n. 3340 del 23 luglio 2017 “ 

Visto       il Piano inoltrato da questa Istituzione Scolastica; 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/23580 del 23.07.18 avente per oggetto 

l’autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 

Vista      la circolare MIUR prot. n. 856 del 18.12.2017 con cui vengono pubblicate le linee 

               guida per la gestione dei progetti autorizzati; 

Considerato che per la realizzazione del progetto PON autorizzato è necessario nominare un GOP; 

Tenuto conto  della Nomina del Referente per la valutazione Prot.n. 1248/2019 del 02/02/2019; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il GOP d’Istituto per l’attuazione del Progetto di cui in premessa è così costituito: 

 

Cognome Nome Qualifica 

Leonessa Valeria  Dirigente Scolastico 

Bussetti Manuela Direttore Servizi Generali ed Amministrativi 

Pompili Agnese  Referente per la valutazione 

 

mailto:psic81200n@istruzione.it
mailto:PSIC81200N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgabicce.gov.it/


2 

 

Art. 2 

 

Secondo quanto prescritto dalle Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai Fondi 

Strutturali Europei, il GOP organizza e orienta, nei limiti delle norme generali e d’istituto, quanto necessario 

alla gestione del reclutamento (pubblicizzazione, raccolta e analisi comparativa dei Curriculum Vitae, 

proposte motivate, verbalizzazione). Le riunioni del GOP non avvengono coinvolgendo sempre tutti i 

membri, ma convocando solo quelli che, di volta in volta, sono competenti nella tematica da 

discutere e da risolvere. Di ogni riunione viene redatto apposito verbale, a cura del DSGA. 

 

 

Art. 3 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna e potrà essere 

impugnato, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR n. 275/99 e ss.mm.ii., con ricorso al TAR o, in 

alternativa, al Consiglio di Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Valeria leonessa 

Firmato digitalmente 

 
 

 


		2019-02-02T12:37:03+0100
	LEONESSA VALERIA




